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Konu : ESPR Kapsamında Mobilya Ürünlerine Yönelik İstişare Çalışması Hk.

Tüm Oda ve Borsalar

(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığından iletilen ekli yazıda, ESPR (Sürdürülebilir Ürünler için Eko-Tasarım Tüzüğü) 

kapsamında mobilya ürünlerine yönelik yürütülen istişare çalışmaları hakkında bilgi verilmekte 

olup,  görüşlerin 29 Haziran 2026 tarihine kadar ilgili form aracılığıyla iletilebileceği belirtilmektedir.

 

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgilere ekte yer alan bağlantılardan ulaşılabilmekte olup, ilgili üyelerinizin 

bilgilendirilmesini rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ

Genel Sekreter Yardımcısı

EK: ESPR Kapsamında Mobilya Ürünlerine Yönelik İstişare Çalışması (2 Sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-sivas-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSNCY1MCS&eS=1391 adresinden yapılabilir.
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00122674669

Konu : ESPR Kapsamında Mobilya Ürünlerine

Yönelik İstişare Çalışması

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, 28 Haziran 2024 tarihinde yasalaşan Sürdürülebilir Ürünler için

Eko-Tasarım Tüzüğü (ESPR) kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından ürün bazlı eko-tasarım

kurallarına dair mevzuat çalışmaları yürütülmektedir. Bu çerçevede, Avrupa Komisyonu tarafından

mobilyalar için potansiyel Eko-Tasarım gereksinimlerine ilişkin ilk paydaş istişare sürecinin başlatıldığı

duyurulmuştur.

Bu kapsamda, Avrupa Komisyonu mobilyalara yönelik gelecekteki eko-tasarım politikalarını

şekillendirmek amacıyla "Hazırlık Çalışması ve Etki Değerlendirme" projesi kapsamında teknik, çevresel

ve sosyo-ekonomik verilerin toplanacağı bir anket düzenlemektedir. Anket sonucunda gerçekleştirilecek

analizler ile gerçek piyasa koşullarının, teknolojik fizibilitenin, değer zinciri dinamiklerinin ve başta

KOBİ'ler olmak üzere orantılılık ilkesinin değerlendirilmesi ve mobilyalar için Dijital Ürün Pasaportunun

geliştirilme sürecine de katkı sağlanılması amaçlanmaktadır. Bu çerçevede, görüşlerin 29 Haziran 2026

tarihine kadar yazımız eki linkte yer alan form ile iletilmesi mümkündür.

Ayrıca, söz konusu çalışmalara ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıda yer alan adresten ulaşılabilmekte

https://espr-euecolabel-furniture.eu/eu-ecolabel-criteria-revision, proje gelişmeleri, toplantılar ve

yaklaşan istişareler hakkında bilgi almak için ise https://espr-euecolabel-furniture.eu/preparatory-study

adresinden kayıt yaptırabilmektedir.

Bilgilerini ve varsa görüşlerin yukarıdaki link üzerinden bildirilmesinin ardından, koordinasyonu

sağlamak üzere görüşlerin tarafımıza da iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA

Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Ek: Form

(https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fespr-euecolabel-furniture.eu%2Fs

ites%2Fecodesignfurniture%2Ffiles%2Fdownloads%2Fespr_furniture_questions_markets_users_technol

ogies_final260513.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK )

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)

Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)

Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)

Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)

Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED)

MDF ve Yonga Levha Sanayicileri Derneği (YOMSAD)
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